Obec Bystré
ICO: 00274763

ZAVERECNY UCET ZA ROK 2015
(v KE)

Vytvoreno v obdobi 12/2015
Fenix 7.70.010, 2004 - 2016 Asseco Solutions, a.s.
Vygenerovano: 10.02.2016 15:33:49



1. PInéni rozpoctu za obdobi 2013 - 2015

2013 2014
PRIJMY 3856 708,89 3471935,88
VYDAJE 3500 805,67 2949 140,82
SALDO 355903,22 522 795,06

1.1. Bézny rozpocet 2015

Trida Skute€nost  Rozpocet
schvaleny
PRIJMY 3752 280,02 3247 000,00
VYDAJE 2457 563,09 2622 000,00
SALDO 1294716,93 625 000,00

1.2. Kapitalovy rozpocet 2015

Trida Skute€nost  Rozpocet
schvaleny
PRiJMY 18 490,00 5 000,00
VYDAJE 193 256,00 485 000,00
SALDO  -174 766,00 -480 000,00

2015
3770770,02
2 650 819,09
1119 950,93

Rozpocet % SR % UR
po zménach
3898 617,00 115,56 96,25
3313692,50 93,73 74,16
584 924,50

Rozpocet % SR % UR
po zménach
18 490,00 369,80 100,00
461 500,00 39,85 41,88
-443 010,00



2. Rozpoétové hospodareni dle tiid - PRIJMY 2015

Trida Skutecnost

1-DANOVE PRiJMY

2-NEDANOVE PRiJMY 1 005 395,33
3-KAPITALOVE PRiIMY 18 490,00
4-PRIJATE TRANSFERY 289 913,00

CELKEM PRiJMY

Rozpocet
schvdleny

2456 971,69 2467 600,00

725 000,00
5 000,00
54 400,00

3770770,02 3252 000,00

2.1. Danové prijmy - vybrané polozky 2015

Polozky Skute€¢nost  Rozpocet
schvaleny
Sdilené dané 2165 327,59 2 170000,00
Mistni poplatky 130 135,00 135 000,00
Spravni poplatky 1 950,00 2 600,00
Dan z nemovitosti 150169,93 150 000,00
Ostatni darfiové pfijmy 9389,17 10 000,00

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2015

Meésic 2013

Leden 213 940,87
Unor 210 843,31
Brezen 146 780,21
Duben 112 832,32
Kvéten 146 686,78

2014
211 566,44
213 148,20
259 086,96
162 286,24
154 074,04

Rozpocet
po zménach
2 553 315,00
1 055 389,00

18 490,00

289 913,00

3917 107,00

Rozpocet
po zménach
2 254 190,00

136 325,00

2 600,00

150 200,00

10 000,00

2015
162 667,56
189 193,86
208 343,79
177 365,29
164 756,55

% SR

99,57
138,68
369,80
532,93
115,95

% SR

99,78
96,40
75,00
100,11
93,89

% UR

96,23
95,26
100,00
100,00
96,26

% UR

96,06
95,46
75,00
99,98



Cerven
Cervenec
Srpen
Zari

Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

297 440,43
159 064,45
161 677,17
139 362,25
180 892,87
165 023,11
195 941,96

49 593,43
272 352,05
157 242,16
197 952,43
142 263,59
184 802,54
210 231,96

61931,96
264 131,86
186 294,65
187 369,55
117 281,67
186 969,66
259 021,19

2130485,73 2214 600,04 2165 327,59



3. Rozpoétové hospodareni dle tiid - VYDAJE 2015

Trida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAIJE

Skutecnost

2457 563,09

193 256,00

2 650 819,09

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2014 - 2015

Radek

BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.O0ON
Ostatni platby za provedenou praci
Odmeény zastupitellim (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvesti¢ni ndkupy - ndkupy materialu
Nakupy vody, paliv a energie

Nakup sluzeb a ostatni ndkupy

Opravy a Udrzba majetku

Dané (dan z pfevodu nemovitosti ...)
Vydaje z finanéniho vyporadani

Ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,nahrady,...)
Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery prispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - o0.p.s
Transfery jinym subjektim

Transfery "prltokové" - soc.davky

Prevody vlastnim fondim nekonsolidované
Neinvesticni transfery celkem

2014 skut

556 519,00
105 382,00
190 476,00
852 377,00
194 900,18
215 146,90
497 904,86
268 484,30
108 896,00

62 261,59

43 905,99

1391 499,82

168 000,00
69 893,00

237 893,00

Rozpocet

schvéleny
2 622 000,00
485 000,00
3107 000,00

%

18,87
3,57
6,46

28,90
6,61
7,30

16,88
9,10
3,69
2,11
1,49

47,18

5,70
2,37

8,07

Rozpocet
po zménach
3313692,50

461 500,00
3775 192,50

2015 skut

630 815,00
91 760,00
114 000,00
836 575,00
172 962,00
220737,30
588 151,05
113 615,54
148 719,00
60 000,00
58 010,20
1362 195,09

198 000,00
60 793,00

258 793,00

% SR % UR

93,73 74,16
39,85 41,88
85,32 70,22

%

23,80
3,46
4,30

31,56
6,52
8,33

22,19
4,29
5,61
2,26
2,19

51,39

7,47
2,29

9,76



PUjcené prostiedky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAIJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nakup pozemk

Stroje, pfristroje, zatizeni, dopr.prostredky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Poftizeni vlastniho majetku celkem
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim
Investicni transfery jinym subjektlm
Investicni transfery celkem

Pujcené prostiedky

CELKEM

VYDAJE CELKEM

3.2. Zavazné ukazatele 2015

Odvétvové tridéni
Oblasti ¢innosti

Pokladni sprava

Lesy a zemédélstvi

Podnikani a stavebnictvi

Vnitfni obchod

Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodarstvi

Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova Cinnost

Zdravotnictvi

2481 769,82

365 115,00

87 256,00

452 371,00

15 000,00
15 000,00

467 371,00
2949 140,82

PFijmy
Sch. rozpocet
2 522 000,00
50 000,00

230 000,00

50 000,00

84,15

12,38
2,96

15,34

0,51
0,51

15,85
100,00

Vydaje
Sch. rozpocet

36 000,00

330 000,00
325 000,00
188 000,00
66 000,00
55 000,00
90 000,00

2 457 563,09

127 457,00

65 799,00

193 256,00

193 256,00
2 650 819,09

P¥ijmy
Skutecnost
2 746 884,69
188 665,00
2 254,00

250 641,00

85 107,00

34 100,00

92,71

4,81

2,48

7,29

7,29
100,00

Vydaje
Skutecnost

24 750,00

54 308,00
187 047,00
188 000,00
132 056,00

58 848,00

68 518,00



Bytové hospodarstvi
Verejné osvétleni
Pohtebnictvi
Zasobovani teplem
Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pldy
Odpady

Verejné prostranstvi
Socialni zabezpeceni
Socidlni sluzby

Krizové stavy

Hasi¢i a méstska policie
Zastupitelstvo

Sprdva ufadu
Mezindrodni spoluprace
Dané, pojisténi a uroky
Ostatni finanéni operace
Ostatni nezafazené
Celkem

PFijmy z financovani
Vydaje z financovani
PouZita rezerva (z BU)
CELKEM

345 000,00

1 000,00
11 000,00
5 000,00

30 000,00

5 000,00
1 000,00
2 000,00
3 252 000,00

3 554,70

500 000,00
80 000,00

200 000,00
50 000,00
60 000,00

236 000,00
40 000,00

1 000,00
145 000,00
131 000,00
500 000,00

14 000,00
20 000,00
40 000,00

3107 000,00

141 445,30

-137 890,60

342 121,30
180,00

92 884,00
1 000,00

25 898,00

500,00

535,03

3770770,02

2 290,00

198 725,00
40 459,54
799,00
515 222,00

60 000,00
180 841,00
45 066,00

140 354,00
124 260,00
500 111,35

86 952,70
34 501,50
10 000,00

2650 819,09

141 445,30
980 795,63
1119950,93









4. Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2013 - 2015

Rok Skutecnost 2013
Mésic Pfijmy

Leden 275 136,36
Unor 267 536,68
Brezen 227 422,58
Duben 177 608,55
Kvéten 262 151,22
Cerven 459 803,65
Cervenec 467 448,43
Srpen 384 940,64
Z&H 298 652,80
Rijen 419 405,35
Listopad 312 475,93
Prosinec 304 126,70
CELKEM 3 856 708,89

5. Financovani 2015

Nazev polozky Skuteénost

Zm.stavu kratkodob.prost.na BU -980 795,63
Uhraz.splat.dlouhodob.pfij.puj -141 445,30
Oper.z penéz.uctd organizace 2 290,00
FINANCOVANI{ CELKEM -1119 950,93

6. Monitoring obci

Vydaje
245 997,07
189 948,01
191 067,06
201 447,89
496 415,79
319 859,33
333 249,87
168 027,05
254 875,93
350353,34
313 927,68
435 636,65

3 500 805,67

Rozpocet
schvaleny
-3554,70
-141 445,30

-145 000,00

Skutecnost 2014
PFijmy
263 210,66
288 962,56
323102,23
214 506,67
254 545,63
209 295,06
358 185,52
217 132,05
270416,33
423 362,32
328 482,95
320733,90
3471 935,88

Rozpocet
po zménach
-469,20
-141 445,30

-141 914,50

Vydaje
347 311,60
115 488,28
268 720,59
248 645,31
207 525,62
274 993,80
299 785,05
226 611,09
486 787,24
215 084,06
174 997,91
83 190,27
2949 140,82

% SR

27 591,52
100,00

772,38

Skutecnost 2015
PFijmy
208 876,65
240 551,64
261921,27
264 396,62
250920,35
289 419,16
328 579,99
249 002,67
307 846,67
179 614,54
571 103,27
618 537,19
3770770,02

% UR
209 035,73
100,00
789,17

Vydaje
286 088,24
115 627,06
195 118,19
308 669,72
114 543,30
402 581,61
142 752,38
106 786,39
210 831,79
217 728,97
366 174,09
183 917,35

2 650 819,09



Popis

1. Pocet obyvatel obce

2. Pfijem celkem (po konsolidaci)

3. Uroky

4. Uhrazené splatky dluhopisti a pajéenych prostiedk

5. Dluhova sluzba (DS) celkem ¥.3+t.4

6. Ukazatel Dluhové sluzby (%) ¥.5/F.2

7. Aktiva celkem

8. Cizi zdroje

9. Stav na bankovnich uétech celkem

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Uvéry a komunalni dluhopisy

Pfijaté navratné finan¢ni vypomoci (PNFV) a ostatni dluhy
ZadluZenost celkem F.10+%.11

Podil cizich zdroju k celkovym aktivam (%) ¥.8/F.7

Podil zadluZenosti na cizich zdrojich (%) F.12/§.8

8-leté saldo

ObéZna aktiva

Kratkodobé zavazky

Celkova likvidita ¥.16/¥.17

2013

3 856 708,89
46 775,08
1627571,62
1674 346,70
43,41

24544 353,49
1781 280,43
951 658,57
1397 496,36

1397 496,36
7,26

78,45

1230 304,58
1195 849,28
383 784,07
3,12

2014

3471935,88
23 798,49
138 945,51
162 744,00
4,69

25 323 265,29
1573 790,09
1335508,12
1258 550,85

1258 550,85
6,21

79,97

1639 393,67
1536 041,08
315 239,24
4,87

2015

3770770,02
21298,70
141 445,30
162 744,00
4,32

26 850 270,64
1531383,06
2316 303,75
1117 105,55

1117 105,55
5,70

72,95

2524 180,02
2590 126,33
414 277,51
6,25






7. Pohledavky k 31.12.2015

Uéet - popis

311 - Odbératelé

314 - Kratkodobé poskytnuté za
315 - Jiné pohledavky z hl. ¢i
342 - Ost.dané, popl.a jind pe
344 - Pohled. za os.mimo vyb.v
346 - Pohled. za vyb.Ustf.vlad
373 - Poskytnuté zalohy na tra
462 - Poskyt. ndvratné fin.vyp
CELKEM

8. Zavazky k 31.12.2015

Ucet - popis

321 - Dodavatelé

331 - Zaméstnanci

336 - Socialni pojisténi

337 - Zdravotni pojisténi

342 - Ost.dané, popl.a jina pe
374 - Pfijaté zélohy na transf
378 - Ostatni kratkodobé zévaz
CELKEM

9. Stav uvéru a pujéek k 31.12.2015

Ucet - nazev
451 40 - Dlouhodobé uvéry
CELKEM

2013
7 804,00
81 940,00
3700,00

60 000,00
17 000,00
17 000,00
1052,00
188 496,00

2013
44 187,98
42 218,00
17 319,00

6 480,00
15 157,09

125 362,07

2013
1397 496,36
1397 496,36

2014
2997,00
81 940,00
2200,00

60 000,00
7 583,00
2000,00
1052,00

157 772,00

2014
23 695,74
32 745,00
8 593,00
4 966,00
6 123,00
18 828,50

94 951,24

2014
1258 550,85
1258 550,85

2015
24 499,00
81 940,00
24 870,00
78 116,00

25996,00

1052,00
236 473,00

2015
11 278,51
50 358,00
14 117,00
7 334,00

2290,00
85 377,51

2015

1117 105,55
1117 105,55



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2015

Nazev fondu Pocdatecni stav Zastatek k 31.12.
401 - Jméni ucetni jednotky 18 818 968,50 19193 186,60
403 - Transfery na pofiz. dl.majetku 1699 963,64 1668 420,68
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pouz.met. -6 247 127,65 -6 247 127,65
CELKEM 14 271 804,49 14 614 479,63
10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2015

Nazev fondu Pocatecni stav Zastatek k 31.12.

11. Stavy na béznych ucétech a terminované vklady k 31.12.2015

Ucet - nazev Pocatecni stav ZUstatek k 31.12.
231 10 - Zakladni bézny ucet USC; Zakl.béz.ucet CS 900 433,05 1834 436,28
231 20 - Zakladni b&zny ucet USC 354 017,29 389 437,59
231 30 - Zakladni bézny ucet USC; Zakl.béz.ucet KB 81 057,78 92 429,88

CELKEM 1335508,12

2316 303,75






12. Prehled dotaci poskytnutych rozpocéty a statnimi fondy

Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢
Ze statniho rozpoctu 235 513,00 235 513,00
Od statnich fond(
Celkem 235 513,00 235 513,00

12.1. Piehled prijatych dotaci v roce 2015 ze statniho rozpoctu

uz Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢
13013  Operacni program Zameéstnanost 25 996,00 25 996,00
13234  Aktivni politika zamést. OPLZZ 209 517,00 209 517,00

Celkem ze statniho rozpoctu 235 513,00 235 513,00

12.2. Prehled prijatych dotaci v roce 2015 od statnich fondu

uz Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

12.3. Pirehled prijatych dotaci v r. 2015 z rozp. kraji,0bci,DSO a prevody z vl. fondu

Polozka Oznaceni polozky Skute€nost  Rozpocet schvdleny Rozpocet po zménach






13.1. Podil pohledavek na rozpocétu v roce 2015

Oznaceni K¢
Kratkodobé pohledavky (Netto) 153 481,00
Dlouhodobé pohledavky (Netto) 1 052,00
Z toho: DI. pohledavky - nasledujici rok

Rozpoctové prijmy 3770770,02
Podil pohledavek na rozpoctu (v %) 4,07

13.2. Podil zavazkl na rozpoctu v roce 2015

Oznaceni K¢
Kratkodobé zavazky 85377,51
Dlouhodobé zavazky 1117 105,55
Z toho: Dl. zavazky - nasledujici rok

Rozpoctové prijmy 3770770,02
Podil zavazkl na rozpodtu (v %) 2,26

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku tizemniho celku v roce 2015

Oznaceni K¢
Zastaveny majetek
Majetek celkem 24 260 144,31

Podil zastav. majetku na celk. m. (v %)



14. Majetek k 31.12.2015

Ucet - popis

021 - Stavby

022 - Sam.hm.mov.véci,soub.hm.
028 - Drobny dlouhodoby hmotny
031 - Pozemky

032 - Kulturni predméty

042 - Nedokonceny dl. hmotny m
069 - Ostatni dlouhodoby fin.m
CELKEM

z toho: opravky k majetku celkem

Brutto
17 765 091,75
1168 379,00
1041 405,57
3037 392,29
144 787,00
185 396,60
5000,00
23 347 452,21
-6 847 630,57

2013
Korekce
-5271 682,00

-534 543,00
-1 041 405,57

-6 847 630,57

Netto
12 493 409,75
633 836,00

3037392,29
144 787,00
185 396,60

5000,00
16 499 821,64

Brutto
17 765 091,75
1168 379,00
1026 554,57
3124 648,29
144 787,00
551711,60
5000,00
23786 172,21
-7 158 843,57

2014
Korekce
-5516 062,00
-616 227,00
-1026 554,57

-7 158 843,57

Netto
12 249 029,75
552 152,00

3124 648,29
144 787,00
551711,60

5000,00
16 627 328,64

Brutto
18 071 368,25
1186 518,00
986 520,57
3185729,89
144 787,00
679 168,60
5000,00
24 259 092,31
-7 402 603,57

2015
Korekce
-5759 048,00
-657 035,00
-986 520,57

-7 402 603,57

Netto
12 312 320,25
529 483,00

3185729,89
144 787,00
679 168,60

5000,00
16 856 488,74



